

Freemelt utser ny chef för EMEA regionen

Nasdaq First North-noterade Freemelt – ett deep-tech, green-tech företag vars banbrytande lösningar skapar nya förutsättningar för snabb tillväxt inom 3D-printing utser Viktor Valk som ny chef för EMEA regionen.

Viktor Valk kommer närmast från rollen som affärsenhetschef på Sandvik Mining & Rock Solutions. Viktor har gedigen erfarenhet som företagsledare med över 10 års erfarenhet av försäljning och affärsutveckling inom olika befattningar i Sandvik koncernen.

"Freemelt befinner sig på en spännande och intressant tillväxtresa med en innovativ teknik som revolutionerar tillverkningsindustrin av metallkomponenter. Med min tidigare erfarenhet av affärsutveckling, försäljning och företagsledning ser jag fram emot att bidra till företagets fortsatta expansion genom att etablera och utveckla EMEA-regionen för Freemelt, säger Viktor Valk.

"Viktor har lång erfarenhet av affärsutveckling och försäljning från en bransch där kunderna har en varierad efterfrågan baserad på geografi samt kundsegment och ett stort fokus på produktivitet. Hans erfarenhet och bidrag till Freemelts internationella expansion kommer att vara avgörande för att driva försäljning och service på vår tillväxt- och kommersialiseringsresa. Vi har nu ytterligare en nyckelposition på plats för fortsatt snabb internationell expansion med målet att ta en ledande position inom vår marknad av 3D-printing i metall, säger Daniel Gidlund, Freemelts VD

Kontakter

För mer information, vänligen kontakta:

Daniel Gidlund, VD

daniel.gidlund@freemelt.com

070-246 45 01

Om oss

Freemelt är ett deep-tech, green-tech företag vars banbrytande lösning skapar nya möjligheter för snabb tillväxt inom 3D-printing, även kallad Additive Manufacturing, en teknologi under kraftig tillväxt som revolutionerar den traditionella tillverkningsindustrin, genom att erbjuda en hållbar produktionsprocess med optimerad produktdesign, kortare ledtider, minimalt avfall och minskad miljöpåverkan. Freemelts skyddade teknologi möjliggör en grönare, mer kostnadseffektiv 3D-printing till en jämn och hög kvalitet. Genom en open-source lösning ges förutsättning för en kraftig tillväxt och expansion mot tillverkande marknader. Freemelt grundades 2017, är listat på Nasdaq First North Growth Markets, har 38 medarbetare, huvudkontor i Göteborg och en tillverkningsenhet i Linköping. Läs mer på **www.freemelt.com**.

Bifogade filer

[Freemelt utser ny chef för EMEA regionen](#)